Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, reiterando o

requerimento de n° 602/2017 onde solicita o plantio de árvores por toda extensão de nossa Cidade.

REQUERIMENTO N° 167/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	REITERANDO 	O
REQUERIMENTO DE N° 602/2017 ONDE SOLICITA O PLANTIO DE
ÁRVORES POR TODA EXTENSÃO DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 211 2019
Data: 04/02/2019 - -lorário: 14 33

111111111111111111111111

APROVADO
1 7 	Lulã

Vereador Feiipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foi solicitado através de requerimento n° 602/2017 sobre plantio de árvores

por toda extensão de nossa cidade, devido as altas temperaturas a arborização será muito benéfica

para todos os moradores de nossa Cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente, reiterando

o requerimento de n° 602/2017 onde solicita o plantio de árvores por toda extensão de nossa

Cidade.

Pindamonhangaba, 04 de Fevereiro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

Professor Osvaldo

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos

e providências para plantio de árvores por toda extensão de nossa cidade.

REQUERIMENTO N° 602/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA PLANTIO DE ÁRVORES POR TODA
EXTENSÃO DE NOSSA CIDADE.

PROTOCOLO GERAL N° 747/2017
Data: 02/03/2017 - Horário: 16:14

111.111111111111111

APROVADO

â MAR, 2017

Vereador Carlos Moura s Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que as árvores trazem um enorme benefício para todos os moradores para que se

possam investir mais nesse sentido trazendo uma arborização mais abrangente para o nosso

município.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando estudos e providências para plantio de árvores por toda

extensão de nossa cidade.

Pindamonhangaba, 03 de Março de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2